2019 年 7 月２日

各位

会 社 名 株式会社ヤマダ電機

代表者名 代表取締役社長 三嶋 恒夫

(コード番号 9831 東証一部)

  問合せ先 取締役兼執行役員専務 岡本 潤

(TEL. 0570-078-181)

役員新体制に関するお知らせ

２０１９年６月 2７日をもって 下記の通り新体制となりましたので お知らせいたします

記

代表取締役会長 山田  昇

代表取締役副会長 兼 代表執行役員 CEO 一宮 忠男

代表取締役社長 兼 代表執行役員COO 三嶋 恒夫

取締役 兼 執行役員副会長  桑野 光正

取締役 兼 執行役員副社長 New ビジネス開発室長 飯塚 裕恭

取締役 兼 執行役員専務 経営企画室長 兼 CSR 推進室長 岡本  潤

取締役 兼 執行役員常務 IT事業本部長 兼 インターネット事業部長 小林 辰夫

取締役 兼 執行役員常務 法務室長 樋口 春彦

取締役 兼 執行役員常務 商品本部長 兼 営業商品戦略室長 上野 善紀

取締役 兼 上席執行役員 開発本部長 兼 店舗施工管理部長 福田 貴之

取締役 兼 上席執行役員 秘書室長 兼 人事総務本部長 小暮  めぐ美

取締役 兼 上席執行役員 管財本部長 福井  章

社外取締役 （株式会社クロス 代表取締役） 得平  司

社外取締役 （福山裕幸技術士事務所 代表） 福山 裕幸

常勤監査役  五十嵐 誠

社外監査役 （ひかり税理士法人 代表社員） 高橋 正光 (再任)

社外監査役 （弁護士） 飯村  北

以上